
Muszyna – Na górskim szlaku - obóz 
trekkingowo-chilloutowy
OW Kolejarz (Muszyna, Polska) , 10 dni 
10-16 lat Cena już od 2999.00 zł

OPIS

Na górskim szlaku - obóz trekkingowo-chilloutowy

Górskie klimaty, aktywny wypoczynek i masa dobrej zabawy! Nasz obóz w Muszynie łączy przygodę 
na szlaku z chilloutem i kreatywnym relaksem w Beskidzie Sądeckim.  Zdobędziemy Radziejową, 
najwyższy szczyt Beskidu Sądeckiego należący do Korony Gór Polski, wejdziemy na Jaworzynę 
Krynicką i zjedziemy w dół kolejką gondolową, a także odkryjemy uroki Baszty, Malnika i 
ukrytego wodospadu na Szczawniku.

Poza górskimi wędrówkami oddajemy się wakacyjnym przyjemnościom, kąpiemy w basenach, 
integrujemy z uczestnikami innych programów, 

Na górskim szlaku - obóz trekkingowo-chilloutowy to obóz dla tych, którzy chcą poczuć klimat gór, ale 
też dobrze się bawić, odpocząć i poznać ludzi, z którymi można zdobywać górskie szczyty.

ZAKWATEROWANIE

DW KOLEJARZ to ośrodek położony w malowniczej, uzdrowiskowej części Muszyny-Złockiego – 
wśród gór, lasów i świeżego powietrza. Na ponad 4 hektarach zielonego terenu czeka mnóstwo 
atrakcji:

MIASTECZKO WODNE: basen ze zjeżdżalniami oraz basen do nauki pływania o wymiarach 25,0 x 
15,0 x 1,8 m
boiska sportowe do siatkówki i piłki nożnej
sala dyskotekowa z lustrami, oświetleniem i nagłośnieniem
stoły do ping-ponga, bilard (odpłatnie)
sklepik z drobnymi przekąskami.

Na terenie ośrodka zapewniona jest całodobowa opieka pielęgniarska.

Zakwaterowanie:
Turnusy 1, 3, 5, 7: uczestnicy mieszkają w budynku głównym DW Kolejarz, w pokojach 3-, 4- lub 
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5-osobowych oraz w pokojach typu studio (2-3 osobowych), wszystkie z pełnym węzłem sanitarnym.
Turnus 8: uczestnicy zakwaterowani są w budynku Lord, w pokojach 3-,4-,5- osobowych lub w 
pokojach typu studio (2-3 osobowych), również z pełnym węzłem sanitarnym.

PROGRAM

WYJŚCIA W GÓRY

RADZIEJOWA - zdobędziemy najwyższy szczyt Beskidu Sądeckiego, który należy do Korony Gór 
Polski. Trasa: Obidza - Wielki Rogacz - Radziejowa (1266 m n.p.m.) (czas przejścia ok 2,5 h) - 
Niemcowa - Rytro ( (czas przejścia ok 3 h) - powrót autokarem do ośrodka
JAWORZYNA KRYNICKA - jeden z najbardziej znanych szczytów w całym Beskidzie Sądeckim, zwana 
też niekiedy "królową Beskidu Sądeckiego". Trasa: Muszyna Złockie - Jaworzyna Krynicka (1114 m 
n.p.m.) - podejście do Schroniska Górskiego PTTK Jaworzyna Krynicka (czas przejścia ok. 3,5 h) - 
wejście na platformę widokową 360 skąd podziwiać można panoramę Beskidów, Pienin a nawet 
Tatr -  zjazd kolejką gondolową do Krynicy Zdrój/Czarny Potok - powrót autokarem do ośrodka

I TREKKING NA CHILLOUCIE

 zabierzemy Was na jedno z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Muszynie – górę Baszta, na której 
szczycie, nad zakolem rzeki Poprad, wznosi się zrekonstruowany średniowieczny zamek, który 
kiedyś strzegł polsko-węgierskiej granicy. Oczywiście, zwiedzimy go!
wyskoczymy na wieżę widokową na Malniku - czeka nas mała wyprawa, ale na szczycie… 
gwarantowany zachwyt. Po drodze mijamy sielskie krajobrazy, łąki i leśne ścieżki
wybierzemy się na poszukiwanie wodospadu na Szczawniku – a dla odważnych będzie okazja, 
by sprawdzić, jak zimna jest jego woda!
wycieczka do Krynicy Zdrój - spacer po Deptaku Krynickim (zobaczymy Muzeum Nikifora, Dom 
Zdrojowy, Pijalnia Główna), wjazd koleją linowo-terenową na Górę Parkową, Rajskie ślizgawki
 - 1 zjazd rynną, zejście ścieżką edukacyjną przez Park Zdrojowy z Łabędzim i Czarnym Stawem
GOTy - dowiemy się czym jest Górska Odznaka Turystyczna, każdy otrzyma specjalną książeczkę do 
zapisywania przebytych tras
wieczorne ogniska - podsumowanie chwil spędzonych na szlaku, będziemy śpiewać i grać na gitarze
planowanie tras - nauka czytania map turystycznych i topograficznych

SKALA TRUDNOŚCI

trasy łatwe - na szlak chodzimy z małym plecakiem, nie wymagamy żadnego doświadczenia
którędy pójdziemy, uzależnione jest ostatecznie od warunków atmosferycznych oraz predyspozycji 
grupy

AQUA FUN NA TERENIE OŚRODKA

wypoczywamy w ośrodku z basenami, więc korzystamy z kąpieli w basenie do woli
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relaks i kąpiele w basenie a do tego dla chętnych odrobina aktywności – animacje przygotowane i 
prowadzone przez BUT Kadrę
bitwa na balony wodne

ZRÓB TO PO SWOJEMU

obozowy jarmark rozmaitości - każdy uczestnik będzie mógł zaprezentować swoją firmę w gronie 
innych obozowych przedsiębiorców

eco torba – zaprojektuj i ozdób swoją torbę w 100% po swojemu! Użyj specjalnych farb, dodaj 
napisy, wzory albo rysunki i stwórz torbę idealną na wypady, treningi i codzienne akcje! Twój styl – 
Twoja torba!
bransoletki przyjaźni – ciekawe wzory o kombinacje kolorów. Noś je sam(a) albo wymieniaj się z 
przyjaciółmi
projektowanie obozowych przypinek

CHILL

holi – indyjskie święto radości – walka na kolorowe proszki, wybór Króla i Królowej festiwalu 
koloru HIT LATA
wellbeing & asertywność: emocje, poczucie własnej wartości, asertywność, zdrowy styl życia itp. w 
grach i zabawach NOWOŚĆ
GARDEN GAMES ZONE czyli gry i chill na świeżym powietrzu - mega Jenga, Wieża Froebla, 
Dixit, kości XXL, kręgle fińskie, kółko i krzyżyk – klasyczna rywalizacja „O” i „X”,  sprzęt do 
speedballa  i badmintona -  grać możecie w dowolnym miejscu i czasie NOWOŚĆ
BUT CHILLOUT  ZONE - strefa relaksu i odpoczynku NOWOŚĆ
speed dating - zabawna gra integracyjna w formie krótkich rozmów, dzięki której uczestnicy będą 
mogli szybko i lepiej się poznać oraz nawiązać nowe przyjaźnie
turniej Chłopaki vs Dziewczyny - seria zabawnych konkurencji sportowych i umysłowych, gdzie 
chłopcy i dziewczyny rywalizują o tytuł najlepszej drużyny
teatralne show „śluby obozowe” - zajęcia umożliwiające rozwijanie swoich zdolności 
artystycznych. "Ślubujący" przygotują się do ceremonii jak prawdziwi nowożeńcy. Wybiorą stroje, 
obrączki, a nawet przygotują zaproszenia dla "gości weselnych". Inni uczestnicy zajmą się oprawą 
ceremonii, przygotowując przepiękną scenerię, zapewniając dekoracje i organizując niezapomnieną 
imprezę weselną z prawdziwą dyskoteką. Oczywiście event odbędzie się pod ścisłym nadzorem kadry, 
a cały proces może trwać kilka dni tak, aby efektem końcowym było spektakularne teatralne show.
gra terenowa „Legenda Górnego Popradu” – tropienie tajemniczego ducha rzeki Poprad
gry i zabawy sportowe, gry zespołowe – integracja i rywalizacja, turnieje, mecze, siatkówka, piłka 
nożna
drużynowe przeciąganie liny
różnorodne wieczory tematyczne, przygotowane wspólnie z BUT Kadrą, wypełnione Waszą 
ulubioną muzyką, grami i integracją, które zapewnią niezapomnianą zabawę!
nocne obserwacje gwiazd
karaoke challenge / wieczór filmowy
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NINJA JUNIOR PARK - emocjonująca zabawa na nowoczesnych, dmuchanych atrakcjach 
składających się na ok. 40 m tor przeszkód. Każdy uczestnik spędza po kilka minut na poszczególnych 
dmuchanych atrakcjach, na zakończenie wyścig i rywalizacja w stylu Ninja Warrior  MEGA HIT
euro-bungy - ok. 5 minut zabawy na specjalistycznej trampolinie z asekuracją
pojedynek na kostki - wieczorne spotkanie z grami planszowymi, posiadamy bogatą kolekcję 
gier - od prostych, rodzinnych tytułów, po złożone strategie
Crazy Disco – dyskoteka międzyobozowa
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne

CO JEMY

Smaczna, domowa kuchnia: 3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w stołówce w budynku 
głównym DW Kolejarz.

Pierwszy posiłek - obiad, ostatni posiłek - obiad + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowego, wegetariańskiego. 
Realizacja tylko po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na kolonie (min. 7 dni).

TRANSPORT

1 dzień
wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 14:00, zakwaterowanie, 
obiad, powitanie obozowiczów, przedstawienie programu obozu, zajęcia integracyjne, 
kolacja

2 - 9 
dzień wypoczynek według programu

10 dzień
śniadanie, wykwaterowanie, c.d realizacji zajęć programowych - spacer po okolicy, zakup 
pamiątek, obiad + suchy prowiant, wyjazd z ośrodka około godz. 14:00, przejazd przez 
Polskę wg rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki.
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Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 
cm (wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg).

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE

ILOŚĆ 
MIEJSC CENA

KOL/SZ7 11.08 - 
20.08.2026

Więcej 
niż 10

3099.00zł
2999.00zł

Najniższa cena 
30dni przed 
promocją: 2599.00zł 

DOSTĘPNE 

Najniższa cena 30dni przed promocją: 2599.00zł 

FAKULTETY

Fakultety Cena
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ENERGYLANDIA
ENERGYLANDIA - niesamowity dzień w NAJnowocześniejszym, NAJwiększym, 
pierwszym, prawdziwym Parku Rozrywki w Polsce z atrakcjami na światowym poziomie. 
Będziecie mogli korzystać bez limitu i do woli ze wszystkich urządzeń strefy 
Energylandii oraz Water Parku. Super atrakcje m.in. hyperion mega coaster (największy 
i najszybszy w całej Europie bijący wszelkie rekordy), formuła roller coaster, speed 
water coaster, aztec swing, tsunami dropper i wiele innych. (Wycieczka realizowana w 
godzinach 7.00 - 21.00, na miejscu ok. 6 h niezapomnianych chwil i mocnych wrażeń).

360.00 
PLN

AQUAPARK ZAPOPRADZIE
AQUAPARK ZAPOPRADZIE - 3 godziny zabawy i relaksu w kompleksie rekreacji wodnej 
w Muszynie. Baseny, zjeżdżalnie, gejzer denny, wyspa, kaskady wodne, masaże 
ścienne, parasol wodny, jakuzzi, piaszczysta plaża z leżakami

80.00 
PLN

KRĘGLE
KRĘGLE – świetna zabawa dla każdego z odrobiną sportowej rywalizacji.

30.00 
PLN

ŚCIANKA WSPINACZKOWA
ŚCIANKA WSPINACZKOWA – spróbuj swoich sił na sztucznej ściance! Zajęcia odbywają 
się na terenie hali sportowej, pod opieką wykwalifikowanego instruktora.

50.00 
PLN

PAINTBALL
PAINTBALL - gra zespołowa na profesjonalnym polu paintballowym. Zapewniamy pakiet 
podstawowy - marker 100 kulek, kombinezon ochronny, maskę.

90.00 
PLN

SPŁYW PONTONOWY POPRADEM
SPŁYW PONTONOWY POPRADEM czyli przygoda na rzece - pełen emocji spływ 7-
osobowym pontonem Doliną Popradu, który poprzez wspólne wiosłowanie i omijanie 
przeszkód integruje każdą grupę i zapewnia niezapomniane widoki.

100.00 
PLN

LIPANY THERMAL PARK
LIPANY THERMALPARK - termalny park wodny zaledwie 35 km od DW Kolejarz! 8 
basenów o temperaturze od 28°C do 39°C, jacuzzi, 13 zjeżdżalni wodnych, boisko do 
piłki plażowej i setki leżaków wokół basenów. Idealne miejsce na zabawę, relaks i 
aktywny wypoczynek w termalnych wodach. Wymagane jest posiadanie ważnego 
paszportu lub dowodu osobistego (dot. wyjazdu na Słowację). Legitymacja szkolna NIE 
JEST dokumentem stwierdzającym tożsamość za granicą.

200.00 
PLN
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UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenia Cena

COMPENSA UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI
Jest to dodatkowe i dobrowolne ubezpieczenie podróżne, gwarantujące zwrot kosztów 
rezygnacji w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej z przyczyn losowych 
niezależnych od Uczestnika. TU zwraca koszty poniesione w związku z rezygnacją m.in 
z następujących powodów np. nieszczęśliwy wypadek lub nagłe zachorowanie 
Uczestnika lub osoby bliskiej (w tym Covid-19) potwierdzone dokumentacją medyczną. 
Wysokość odszkodowania w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej uzależniona 
jest od daty zgłoszenia rezygnacji w biurze podróży w stosunku do dnia rozpoczęcia 
imprezy. Ubezpieczonemu przysługuje świadczenie w wysokości do 100% 
poniesionych, a nie zrefundowanych kosztów. Rezygnacja musi być nam przekazana w 
formie pisemnej. Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku 
anulacji imprezy przez organizatora. Szkodę do firmy ubezpieczeniowej należy zgłosić 
w ciągu 7 dni od zdarzenia. Szczegółowe informacje dostępne w OWU Compensa 
Bezpieczni w Podróży

93.00 
PLN

GWARANCJE

Gwarancje Cena

GWARANCJA ALL INCLUSIVE (GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI+COMPENSA 
UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI+GWARANCJA STAŁEJ CENY)
Miej tak wiele za tak niewiele ;) Gwarancja ta zawiera: Gwarancję Zmiany Rezerwacji, 
Compensa Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji oraz Gwarancję Stałej Ceny. Dzięki 
wykupieniu ich w pakiecie (w możliwość wykupienia aż do połowy czerwca niezależnie 
do daty rezerwacji) mogą Państwo nie martwić się galopującym EURO, cenami 
benzyny, chęcią zmiany terminu czy obozu na inny, jak również koniecznością 
rezygnacji z imprezy, ale również zaoszczędzić! W pakiecie bowiem jest zawsze taniej. 
Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku anulacji imprezy przez 
organizatora.

160.00 
PLN

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna 
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obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację programu, opiekę kadry BUT: kierownika, 
wychowawców, ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW 
do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka). 
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie lub środku 
transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu. 
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, 
klapki i czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej i programowej) a także buty trekkingowe, 
kurtka przeciwdeszczowa z kapturem, płaszcz foliowy - przeciwdeszczowy, bluza polarowa/sweter, 
koszulki z krótkim rękawem, spodnie długie i krótkie, okulary przeciwsłoneczne, kapelusz lub chusta 
na głowę, mały plecak, latarka/czołówka, mile widziane instrumenty muzyczne.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 15 chętnych osób.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe. 
Zalecamy ustawienie limitu czasu używania telefonu przez dziecko.
Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 cm 
(wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg).
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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